ПРИКАЗ
№ ///ь

"~~ )tq)~

г. Мос1ша

О приеме и встрече в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - НИУ «МЭИ»)

епископа Можайского Иосифа (Королева), викария Патриарха Московского

и всея Руси, наместника Введенского ставропигиального мужского

монастыря Оптина пустынь

приказываю:

1. Организовать 5 декабря (четверг) 2024 года с 10:00 до 19:00 прием и
встречу в НИУ «МЭИ» епископа Можайского Иосифа, викария Патриарха

Московского и всея Руси, наместника Введенского ставропигиального

мужского монастыря Оптина пустынь

2. Ответственным за прием художественный руководитель ДК «МЭИ»

Яринских И.А.

3. Проректору по эr<ономике Е.Ю. Абрамовой предусмотреть

финансирование приема и встречу.

3. Начальнику Управления общественных связей Каплатой Д.Д. обеспечить

освещение в СМИ мероприятия в НИУ «МЭИ».

4. Проректору по науке и инновациям И.И Комарову оказать содействие в

формировании программы знакомства с научно-исследовательскими

лабораториями НИУ «МЭИ».

5. Начальнику Центра комплексного обеспечения правопорядка Джамалову
Ш. А. принять необходимые меры для поддержания общественного порядка

силами ЦКОП МЭИ и подъезд, стоянку автотранспорта представителей

НОТА (ул. Красноказарменная , 13).
6. Контроль за соблюдением приказа возложить на проректора по
безопасности А.В. Плотникова.

Ректор Н.Д.Рогалев